

บัญชีประมาณการค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โพลีเมอร์)

ที่ตั้งโครงการ บริเวณซอยข้างวัดมิ่งมงคลเศรษฐี หมู่ที่ 7 ต.หนองจ่อม อ.สันทราย จ.เชียงใหม่

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองแม่ใจ ตามแบบเทศบาลเมืองแม่ใจ เลขที่ พจ. 04/2560

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 มกราคม พ.ศ. 2560

รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โพลีเมอร์) ขนาดกว้าง 9.00 - 9.50 เมตร

ประมาณการโดย นายสง่าชัย วงศ์วัง

ยาว 218 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,005 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานปรับพื้นที่	2,005.00	ตร.ม.	-	-	2.00	4,010.00	4,010.00	
2	งานยาง (TAC COAT)	2,005.00	ตร.ม.	5.78	11,588.90	6.76	13,553.80	25,142.70	
3	งานยาง (ASPHALTIC) หน้า 0.05 เมตร	226.68	ตัน	1,538.03	348,640.64	94.13	21,337.39	369,978.03	
4	งานฉาบหุ้มท่อ	22.00	ฝ่า	8,878.50	195,327.00	-	-	195,327.00	คำนวณงานตาม
5	งานยกขอบบ่อพักเดิมพร้อมเปลี่ยนใหม่เป็นแผ่นเหล็ก	22.00	ฝ่า	1,430.40	31,468.80	441.60	9,715.20	41,184.00	หนังสือสั่งการ
6	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์นิพลาสติก	49.00	ตร.ม.	300.00	14,700.00	-	-	14,700.00	กรมบัญชีกลาง ที่ 04215/ว399
									ลงวันที่ 15
									ตุลาคม
									พ.ศ. 2558
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				601,725.34		48,616.39	650,341.73	ราคาน้ำมันดี เขต 26.69 บาท
	รวมเป็นเงิน							650,341.73	

ตัวหนังสือ หกแสนห้าหมื่นสามร้อยสี่สิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสามสตางค์

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายสง่าชัย วงศ์วัง)

(นายเอกราช นริภัทรนนท์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ผู้อำนวยการกองช่าง